
POS Nº. NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE UF

TEMPO 

BRUTO

1 200 LUAN DE OLIVEIRA M 23/03/1999 25 7 KM ATR TEAM MURIAE MG 00:23:02

2 157 FABIO FRANCA CONSTANTINO M 04/12/1991 33 7 KM

CLUBE DE CORRIDA / MANUAL DO 

ESPORTE PORTO FIRME MG 00:23:38

3 143 DENER FRANCISCO DA SILVA M 18/02/1996 28 7 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO MG 00:24:26

4 170 GILMAR LIMA CIRINO M 19/04/1989 35 7 KM PIRARUNNERS ASTOLFO DUTRA MG 00:25:00

5 126 AROL JOSUE ROJAS M 30/11/1975 49 7 KM O PAI TA ON (JUIZ DE FORA) VENEZUELA VENEZUELA 00:26:00

6 261 WESLLEY DOS SANTOS SILVA M 13/01/1997 27 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:26:25

7 139 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1985 39 7 KM DONORUNNERS ASTOLFO DUTRA MG 00:26:40

8 254 VAGNER GONCALVES M 17/06/1984 40 7 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA MG 00:27:06

9 235 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 05/11/1990 34 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:27:14

10 231 RAFAEL DE MATOS M 17/03/1969 55 7 KM NATIVOS SAO JOAO NEPOMUCENO MG 00:27:24

11 173 HELIO GONCALVES DE SOUZA M 04/03/1974 50 7 KM NATIVOS SAO JOAO NEPOMUCENO MG 00:27:28

12 174 HIAGO LOPES M 02/05/2006 18 7 KM R21SPORTS JUIZ DE FORA MG 00:27:30

13 188 JOSE EDUARDO DIAS M 20/03/1975 49 7 KM LEOPOLDINA MG 00:27:41

14 119 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA M 11/07/1988 36 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:27:54

15 243 SANDER SOARES M 25/03/1983 41 7 KM CORRIDA PERFEITA UBA MG 00:28:16

16 160 FELIPE RODRIGUES LOURES M 02/05/1989 35 7 KM TCHUCK RUNNER CORONEL PACHECO MG 00:28:20

17 225 PAULO FERREIRA DOS REIS REIS M 04/12/1963 61 7 KM SENARANNER SENADOR FIRMINO MG 00:28:25

18 250 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 25/02/1981 43 7 KM ACAM MURIAE MG 00:28:54

19 141 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 25/12/1995 29 7 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA MG 00:29:06

20 270 DAVI LOPES M 16/05/2008 16 7 KM MG 00:29:23

21 206 MARCOS DAL BIANCO M 13/02/1997 27 7 KM COYOTES ASTOLFO DUTRA MG 00:29:46

22 246 SEBASTIAO CARLOS DO ROSARIO M 23/01/1981 43 7 KM CORRE ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:29:54

23 205 ANDRE ASSIS DE ARAUJO M 09/10/1982 42 7 KM NATIVOS ROCHEDO DE MINAS MG 00:29:54

24 239 RICARDO GOMES DA SILVA M 04/05/1983 41 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:30:08

25 184 JOAO PEDRO SILVA SOARES M 22/08/2006 18 7 KM UBA MG 00:30:34

26 123 ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA M 18/12/1966 58 7 KM CORRE ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:30:48

27 166 GABRIEL RIZZO M 19/12/2001 23 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:30:58

28 218 NATHAN TEIXEIRA RODRIGUES M 14/01/1991 33 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:31:07

29 201 LUCAS GOMES MOREIRA M 28/11/1988 36 7 KM PACHECO RUNNING UBA MG 00:31:13

30 219 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 09/10/1987 37 7 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:31:17

31 196 JUNIOR AMANCIO M 13/03/1981 43 7 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA MG 00:31:37

32 240 RONALDO JORGE DA SILVA M 16/01/1976 48 7 KM GUIDORUN GUIDOVAL MG 00:32:07

33 136 DANIEL DOS SANTOS DIAS M 06/08/1991 33 7 KM COYOTES ASTOLFO DUTRA MG 00:32:42

5ª CORRIDA RÚSTICA DE RODEIRO 
03/03/2024

GERAL MASCULINO



34 179 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA M 26/05/2000 24 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:32:51

35 128 BRUNO MONTEIRO DE OLIVEIRA M 26/01/1979 45 7 KM ACAR RIO DE JANEIRO RJ 00:33:07

36 137 DANIEL CABRAL M 25/03/1964 60 7 KM TALITA ANTUNES JUIZ DE FORA MG 00:33:18

37 145 DONIZETE SILVA M 07/05/1977 47 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:33:22

38 144 DIONATAS CARLOS DA COSTA M 05/09/1989 35 7 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:33:36

39 237 RENAN FARIA ABREU M 09/09/1998 26 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:33:37

40 259 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 05/05/1983 41 7 KM PACHECO RUNNING UBA MG 00:33:38

41 138 DANIEL CUSTODIO MOREIRA M 07/02/1994 30 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:33:51

42 262 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 30/09/1959 65 7 KM CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA RJ 00:33:59

43 142

DARCIO DE SOUZA FERREIRA SOUZA 

FERREIRA M 17/06/1954 70 7 KM VAI NA FE CONTAGEM MG 00:34:08

44 118 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 01/07/1970 54 7 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:34:36

45 190 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 02/01/1976 48 7 KM UP ACADEMIA PIRAPETINGA MG 00:34:52

46 140 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 14/12/1984 40 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:34:58

47 208 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL M 22/11/1999 25 7 KM RODEIRO MG 00:35:07

48 178 JACI OCIMAR VARGAS M 26/06/1963 61 7 KM NATIVOS SAO JOAO NEPOMUCENO MG 00:35:10

49 234 RAMOM ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 28/09/1988 36 7 KM AGUIA ASTOLFO DUTRA MG 00:35:28

50 113 AILTON CONDE M 18/06/1996 28 7 KM RODEIRO MG 00:35:28

51 129 BRUNO PEIXOTO M 16/10/1996 28 7 KM COIMBRA RUNNERS COIMBRA MG 00:35:49

52 229 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES M 27/07/2000 24 7 KM DONORUNNERS DONA EUZEBIA MG 00:35:50

53 233 RAMIRO COSTA SILVEIRA M 25/05/1992 32 7 KM - UBA MG 00:36:09

54 193 JOSIEL PEREIRA DE OLIVEIRA M 05/03/1992 32 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:36:19

55 247 SERGIO REIS M 06/11/1967 57 7 KM RODEIRO MG 00:36:44

56 115 ALEXANDRE DA ROCHA ALVES M 11/06/2003 21 7 KM FOX UBA MG 00:37:04

57 122 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 03/10/1962 62 7 KM UBA MG 00:37:42

58 120 ANDERSON JOSE BARBOSA M 17/09/1982 42 7 KM NATIVOS ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:37:58

59 163 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 27/11/1956 68 7 KM UBA MG 00:38:07

60 260 WELLINGTOM MARTINS M 14/05/1983 41 7 KM MARTINS MURIAE MG 00:39:02

61 257 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 11/08/1958 66 7 KM CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA RJ 00:39:33

62 114 ALENIR MARQUES DE MENDONCA M 24/09/1954 70 7 KM NATIVOS ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:39:34

63 207 MARCOS FRANCISCO LINS M 19/01/1979 45 7 KM FOX ASTOLFO DUTRA MG 00:40:15

64 192 JOSIAS CARNEIRO M 27/01/1992 32 7 KM UBA MG 00:40:43

65 159 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 05/09/1985 39 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:40:55

66 147 EDNILSON FABIANO ARAUJO M 09/05/1971 53 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:42:17

67 245 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 16/02/1974 50 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:42:18

68 216 MILTON RODRIGUES JUNIOR M 29/07/1988 36 7 KM BRAVUSGUILD VICOSA MG 00:42:22

69 268 GUSTAVO RODRIGUES M 03/01/2005 19 7 KM MG 00:42:29

70 186 JONASDABES DUARTE DA SILVA M 03/10/1979 45 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:42:32

71 236 RAMON SILVA MAGALHAES M 30/10/1988 36 7 KM SPACO VIDA UBA MG 00:42:56

72 187 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 25/08/2001 23 7 KM PIRAPETINGA MG 00:43:30

73 264 WALMIR RODRIGUES M 05/09/1973 51 7 KM JUIZ DE FORA MG 00:43:39

74 116 ALISON MEDEIROS PASCHOALINO M 19/04/1994 30 7 KM STUDIO ATLETICA RODEIRO MG 00:43:47

75 215 MIKHAEL DE MATTOS MARQUES M 23/06/1984 40 7 KM LET IT BEE JUIZ DE FORA MG 00:44:11



76 213 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 12/12/1999 25 7 KM FOX ASTOLFO DUTRA MG 00:45:51

77 158 FABIO PAIVA M 01/08/1986 38 7 KM RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:46:17

78 111 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 09/01/1986 38 7 KM GO RUNNERS VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:47:07

79 203 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 30/06/1958 66 7 KM DONORUNNERS DONA EUZEBIA MG 00:48:38

80 134 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 08/07/1954 70 7 KM CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA RJ 00:49:13

81 167 GENIVAL FRANCA DE LIMA M 26/07/1951 73 7 KM CORRE PERFORMANCE ITAPERUNA RJ 00:49:27

82 177 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 74 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:49:34

83 199 LUAN COSTA M 16/02/2001 23 7 KM - UBA MG 00:51:04

84 189 JOSE LUCIO DA SILVA M 03/05/1953 71 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:51:08

85 171 GIORGIO DE OLIVEIRA M 09/01/1976 48 7 KM RODEIRO MG 00:54:10

86 214 MIGUEL MOREIRA MARQUES M 20/07/2008 16 7 KM LET IT BEE JUIZ DE FORA MG 01:00:14

87 258 WALTER LIMA M 08/05/1954 70 7 KM A/G-2011 MIRAI MG 01:03:02



POS Nº. NOME SEXO NASCIMENTO IDADE MODALIDADE EQUIPE CIDADE UF

TEMPO 

BRUTO

1 209 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA F 25/03/1985 39 7 KM

J.A RABELO ACESSORIA 

ESPORTIVA/R21SPORTS SAO JOAO NEPOMUCENO MG 00:28:29

2 230 PRISCILLA SOARES AZEVEDO F 18/04/1989 35 7 KM PACHECO RUNNING UBA MG 00:31:13

3 221 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 03/01/1994 30 7 KM CPC UBA MG 00:31:26

4 153 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 03/03/1999 25 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:31:36

5 148 EDVANIA NASCIMENTO F 23/03/1990 34 7 KM CLUBE DE CORRIDA/ LUCAS CORREA PRESIDENTE BERNARDES MG 00:32:40

6 181 JESSICA MARQUES DA ROCHA F 27/03/1993 31 7 KM ACAR / CLUBE DE CORRIDA LUCAS CORREIA VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:33:12

7 251 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F 22/03/1985 39 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:34:54

8 223 PATRICIA DE LIMA F 31/05/1994 30 7 KM JUIZ DE FORA MG 00:34:59

9 217 NAIARA DA SILVA BRAGA F 01/02/1986 38 7 KM PACHECO RUNNING UBA MG 00:35:31

10 135 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 20/09/1984 40 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:37:06

11 232 RAILANE RODRIGUES SOARES DE ANDRADE F 13/02/1981 43 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:37:50

12 162 FRANCISCA APARECIDA ROCHA DA SILVA F 25/04/1994 30 7 KM CF_FALCAO RODEIRO MG 00:37:59

13 175 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES F 27/02/1988 36 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:38:41

14 198 LEIDIMAR DE SOUZA F 22/02/1982 42 7 KM PIRARUNNERS PIRAUBA MG 00:39:25

15 224 PATRICIA GOMES WERNECK F 26/01/1979 45 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:39:35

16 185 JOCILEIA BATISTA FERREIRA DE OLIVEIRA F 05/03/1968 56 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:39:54

17 156 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 05/09/1980 44 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:40:05

18 182 JESSICA STAMPINI F 01/10/2001 23 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:40:10

19 180 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 08/12/1995 29 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:40:18

20 164

FRANSUELY APARECIDA DA SILVA 

GONCALVES F 27/05/1995 29 7 KM CORRE ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:40:24

21 249 SILVANIA DE FREITAS SILVA F 22/02/1984 40 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:40:38

22 131 CARINA PEREIRA CALIXTO F 15/05/1979 45 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:41:19

23 121 ANDREA GUEDES MARTINS F 24/08/1971 53 7 KM LEOPOLDINA MG 00:41:25

24 238 RENATA FERNANDES MARIANO F 02/06/1977 47 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:41:41

25 211 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 23/02/1974 50 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:41:52

26 256 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 30/10/1979 45 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:42:38

27 124 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE F 04/03/1985 39 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:42:59

28 253 THAIS BURATO F 06/11/1997 27 7 KM PIRARUNNERS ASTOLFO DUTRA MG 00:43:00

29 125 ARIELI MALTA F 22/11/1999 25 7 KM COYOTES ASTOLFO DUTRA MG 00:43:02

30 255 VANDA MARIA DE ALMEIDA F 04/11/1976 48 7 KM NATIVOS ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:43:43

31 168 GEOVANA DE SOUZA ALVES F 07/03/2000 24 7 KM STUDIO ATLETICA RODEIRO MG 00:43:44

5ª CORRIDA RÚSTICA DE RODEIRO 
03/03/2024

GERAL FEMININO



32 212 MARISTELA LIMA F 05/08/1958 66 7 KM A/G-2011 MIRAI MG 00:44:25

33 130 CAMILA CLAUDIA SANTANA F 31/08/1990 34 7 KM SAO GERALDO MG 00:44:57

34 151 ELIANA LOPES DA SILVA F 15/02/1977 47 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:44:59

35 244 SARAH SILVA F 01/05/1999 25 7 KM ATR TEAM TEIXEIRAS MG 00:45:00

36 152 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 01/10/1987 37 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:45:15

37 112 ADRIANA RUMPLER TEIXEIRA F 10/08/1984 40 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:46:01

38 222 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA F 21/01/1988 36 7 KM ALCATEIA DIAMANTE DE UBA MG 00:46:21

39 154 EMILIENE SOARES DA SILVA F 19/08/1983 41 7 KM CORRE ROCHEDO ROCHEDO DE MINAS MG 00:46:53

40 127 BIANCA MENDONCA LADEIRA F 27/07/2007 17 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:46:56

41 248 SILVANA RAMOS F 09/06/1983 41 7 KM ACAR VISCONDE DO RIO BRANCO MG 00:47:08

42 146 EDILAINE CRISTINA SOARES GONCALVES F 04/02/1991 33 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:47:56

43 241 ROSEMEIRE MOURA DA COSTA F 17/06/1979 45 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:48:01

44 195 JULIANA MARIA DE ARAUJO F 05/12/1991 33 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:48:01

45 161 FERNANDA GALVAO F 18/11/1987 37 7 KM CLUBE DE CORRIDA - LUCAS CORREA SAO GERALDO MG 00:48:45

46 202 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 06/02/1978 46 7 KM DONORUNNERS DONA EUZEBIA MG 00:48:55

47 269 GABRIELA S DUTRA F 12/09/2001 23 7 KM MG 00:49:23

48 149 ELAINE GUALBERTO F 12/12/1974 50 7 KM SENA RUNNERS SENADOR FIRMINO MG 00:49:57

49 194 JOYCE DUARTE DA SILVA RODRIGUES F 06/12/2008 16 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:52:53

50 220 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F 07/01/1992 32 7 KM ACAM MURIAE MURIAE MG 00:53:15

51 183 JOANA Dâ€™ARQUE DE SOUZA DIAS F 31/10/1970 54 7 KM ALCATEIA RODEIRO RUNNERS RODEIRO MG 00:53:17

52 117 ANA PAULA DUTRA MORAES F 14/05/1983 41 7 KM DIAMANTE DE UBA MG 00:54:12

53 210 MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA F 17/02/1980 44 7 KM ATR TEAM VICOSA MG 00:55:43

54 172 JESSICA SOUZA TILLI MARQUES F 02/12/1991 33 7 KM LET IT BEE JUIZ DE FORA MG 01:00:13

55 191 JOSIANE WENDT ANTUNES MAFRA F 04/02/1978 46 7 KM UBA MG 01:00:27



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 261 WESLLEY DOS SANTOS SILVA M 27 M2029 - CP ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:26:25

2 239 RICARDO GOMES DA SILVA M 41 M4049 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:30:08

3 138 DANIEL CUSTODIO MOREIRA M 30 M3039 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:33:51

4 140 DANIEL VICTORIO MENDONCA M 40 M4049 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:34:58

5 208 MARCOS OCTAVIO PIMENTEL M 25 M2029 - CP 00:35:07
6 178 JACI OCIMAR  VARGAS M 61 M6069 1 NATIVOS 00:35:10
7 113 AILTON  CONDE M 28 M2029 1 00:35:28
8 193 JOSIEL PEREIRA DE OLIVEIRA M 32 M3039 1 ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:36:19

9 247 SERGIO REIS M 57 M5059 1 00:36:44
10 186 JONASDABES DUARTE DA SILVA M 45 M4049 1 ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:42:32

11 116 ALISON MEDEIROS PASCHOALINO M 30 M3039 2 STUDIO ATLETICA 00:43:47
12 189 JOSE LUCIO DA SILVA M 71 M7099 1 ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:51:08

13 171 GIORGIO DE OLIVEIRA M 48 M4049 2 00:54:10

04/03/2024 - 14:19:23 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

7 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 251 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS F 39 F3039 - CP ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:34:54

2 135 DAIANA PASCHOALINO DE MELO F 40 F4049 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:37:06

3 232 RAILANE RODRIGUES SOARES DE 
ANDRADE

F 43 F4049 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:37:50

4 162 FRANCISCA  APARECIDA ROCHA DA 
SILVA

F 30 F3039 - CP CF_FALCAO 00:37:59

5 185 JOCILEIA BATISTA FERREIRA DE 
OLIVEIRA

F 56 F5059 - CP ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:39:54

6 156 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 44 F4049 1 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:40:05

7 180 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 29 F2029 1 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:40:18

8 131 CARINA PEREIRA CALIXTO F 45 F4049 2 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:41:19

9 238 RENATA FERNANDES MARIANO F 47 F4049 3 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:41:41

10 168 GEOVANA DE SOUZA ALVES F 24 F2029 2 STUDIO ATLETICA 00:43:44
11 112 ADRIANA RUMPLER TEIXEIRA F 40 F4049 4 ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:46:01

12 127 BIANCA MENDONCA LADEIRA F 17 F1619 1 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:46:56

13 241 ROSEMEIRE MOURA DA COSTA F 45 F4049 5 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:48:01

14 194 JOYCE DUARTE DA SILVA RODRIGUES F 16 F1619 2 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:52:53

15 183 JOANA D’ARQUE DE SOUZA DIAS F 54 F5059 1 ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:53:17

04/03/2024 - 14:21:50 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

7 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 244 SARAH SILVA F 25 F2029 - PC ATR TEAM 00:45:00

04/03/2024 - 14:22:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

7 KM  PCP      FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 250 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 43 M4049 - MP ACAM 00:28:54

04/03/2024 - 14:22:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

7 KM  MILITAR PREMIADO      MASC



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 174 HIAGO LOPES M 18 M1619 S R21SPORTS 00:27:30
2 270 DAVI LOPES M 16 M1619 S 00:29:23
3 184 JOAO PEDRO SILVA SOARES M 18 M1619 S 00:30:34
4 268 GUSTAVO RODRIGUES M 19 M1619 S 00:42:29
5 214 MIGUEL MOREIRA MARQUES M 16 M1619 S LET IT BEE 01:00:14

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 141 DANRLEI DA SILVA TIMOTEO M 29 M2029 S AGUIA 00:29:06
2 206 MARCOS DAL BIANCO M 27 M2029 S COYOTES 00:29:46
3 166 GABRIEL RIZZO M 23 M2029 S ATR TEAM 00:30:58
4 179 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA M 24 M2029 S ACAM MURIAE 00:32:51
5 237 RENAN FARIA ABREU M 26 M2029 S ACAM MURIAE 00:33:37
6 113 AILTON  CONDE M 28 M2029 S 00:35:28
7 129 BRUNO PEIXOTO M 28 M2029 S COIMBRA RUNNERS 00:35:49
8 229 PEDRO LUCAS THEZA LAVORATO BORGES M 24 M2029 S DONORUNNERS 00:35:50
9 115 ALEXANDRE DA ROCHA ALVES M 21 M2029 S FOX 00:37:04

10 187 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2029 S 00:43:30
11 213 MATEUS DE SOUZA PEREIRA M 25 M2029 S FOX 00:45:51
12 199 LUAN COSTA M 23 M2029 S - 00:51:04

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 39 M3039 S DONORUNNERS 00:26:40
2 235 RAMON DOS SANTOS PAIVA M 34 M3039 S ACAM MURIAE 00:27:14
3 119 ANDERSON CORREIA FERREIRA MIRANDA M 36 M3039 S ATR TEAM 00:27:54
4 160 FELIPE RODRIGUES LOURES M 35 M3039 S TCHUCK RUNNER 00:28:20
5 218 NATHAN TEIXEIRA RODRIGUES M 33 M3039 S ATR TEAM 00:31:07
6 201 LUCAS GOMES MOREIRA M 36 M3039 S PACHECO RUNNING 00:31:13
7 219 NEDINEY CARLOS DOS REIS COELHO M 37 M3039 S ACAR 00:31:17
8 136 DANIEL  DOS SANTOS DIAS M 33 M3039 S COYOTES 00:32:42
9 144 DIONATAS CARLOS DA COSTA M 35 M3039 S GO RUNNERS 00:33:36

10 234 RAMOM ALVES  FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3039 S AGUIA 00:35:28
11 233 RAMIRO COSTA SILVEIRA M 32 M3039 S - 00:36:09
12 193 JOSIEL PEREIRA DE OLIVEIRA M 32 M3039 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:36:19

04/03/2024 - 14:22:53 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



13 192 JOSIAS  CARNEIRO M 32 M3039 S 00:40:43
14 159 FELIPE MONTEIRO DE LIMA M 39 M3039 S ACAM MURIAE 00:40:55
15 216 MILTON RODRIGUES JUNIOR M 36 M3039 S BRAVUSGUILD 00:42:22
16 236 RAMON SILVA MAGALHAES M 36 M3039 S SPACO VIDA 00:42:56
17 116 ALISON MEDEIROS PASCHOALINO M 30 M3039 S STUDIO ATLETICA 00:43:47
18 111 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 38 M3039 S GO RUNNERS 00:47:07

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 254 VAGNER  GONCALVES M 40 M4049 S AGUIA 00:27:06
2 188 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4049 S 00:27:41
3 243 SANDER SOARES M 41 M4049 S CORRIDA PERFEITA 00:28:16
4 246 SEBASTIAO CARLOS DO ROSARIO M 43 M4049 S CORRE ROCHEDO 00:29:54
5 205 ANDRE ASSIS DE ARAUJO M 42 M4049 S NATIVOS 00:29:54
6 196 JUNIOR AMANCIO M 43 M4049 S AGUIA 00:31:37
7 240 RONALDO JORGE DA SILVA M 48 M4049 S GUIDORUN 00:32:07
8 128 BRUNO  MONTEIRO DE OLIVEIRA M 45 M4049 S ACAR 00:33:07
9 145 DONIZETE SILVA M 47 M4049 S ATR TEAM 00:33:22

10 259 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 41 M4049 S PACHECO RUNNING 00:33:38
11 190 JOSE LUIZ BRAGA SANTANA M 48 M4049 S UP ACADEMIA 00:34:52
12 120 ANDERSON JOSE BARBOSA M 42 M4049 S NATIVOS ROCHEDO 00:37:58
13 260 WELLINGTOM MARTINS M 41 M4049 S MARTINS 00:39:02
14 207 MARCOS FRANCISCO LINS M 45 M4049 S FOX 00:40:15
15 186 JONASDABES DUARTE DA SILVA M 45 M4049 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:42:32

16 215 MIKHAEL  DE MATTOS MARQUES M 40 M4049 S LET IT BEE 00:44:11
17 171 GIORGIO DE OLIVEIRA M 48 M4049 S 00:54:10

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 231 RAFAEL DE MATOS M 55 M5059 S NATIVOS 00:27:24
2 173 HELIO  GONCALVES DE SOUZA M 50 M5059 S NATIVOS 00:27:28
3 123 ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA M 58 M5059 S CORRE ROCHEDO 00:30:48
4 118 ANDERSON  MONTEIRO DE SOUZA M 54 M5059 S ACAR 00:34:36
5 247 SERGIO REIS M 57 M5059 S 00:36:44
6 147 EDNILSON FABIANO ARAUJO M 53 M5059 S ATR TEAM 00:42:17
7 245 SEBASTIAO AMIR ABRAO EL HADJ M 50 M5059 S ATR TEAM 00:42:18
8 264 WALMIR RODRIGUES M 51 M5059 S 00:43:39

04/03/2024 - 14:22:53 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

5º CORRIDA RUSTICA DE RODEIRO

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 225 PAULO FERREIRA DOS REIS  REIS M 61 M6069 S SENARANNER 00:28:25
2 137 DANIEL CABRAL M 60 M6069 S TALITA ANTUNES 00:33:18
3 262 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 65 M6069 S CORRE 

PERFORMANCE
00:33:59

4 178 JACI OCIMAR  VARGAS M 61 M6069 S NATIVOS 00:35:10
5 122 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS M 62 M6069 S 00:37:42
6 163 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 68 M6069 S 00:38:07
7 257 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 66 M6069 S CORRE 

PERFORMANCE
00:39:33

8 203 MANOEL FRANKLIN RODRIGUES M 66 M6069 S DONORUNNERS 00:48:38

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 142 DARCIO DE SOUZA FERREIRA SOUZA 
FERREIRA

M 70 M7099 S VAI NA FE 00:34:08

2 114 ALENIR MARQUES DE MENDONCA M 70 M7099 S NATIVOS ROCHEDO 00:39:34
3 134 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 70 M7099 S CORRE 

PERFORMANCE
00:49:13

4 167 GENIVAL FRANCA DE LIMA M 73 M7099 S CORRE 
PERFORMANCE

00:49:27

5 177 ISRAEL BELONI M 74 M7099 S ACAM MURIAE 00:49:34
6 189 JOSE LUCIO DA SILVA M 71 M7099 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:51:08

7 258 WALTER LIMA M 70 M7099 S A/G-2011 01:03:02

04/03/2024 - 14:22:53 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 BIANCA MENDONCA LADEIRA F 17 F1619 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:46:56

2 194 JOYCE DUARTE DA SILVA RODRIGUES F 16 F1619 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:52:53

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 182 JESSICA STAMPINI F 23 F2029 S ATR TEAM 00:40:10
2 180 JESSICA CAROLINA SOUZA DIAS F 29 F2029 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:40:18

3 164 FRANSUELY APARECIDA DA SILVA 
GONCALVES 

F 29 F2029 S CORRE ROCHEDO 00:40:24

4 253 THAIS BURATO F 27 F2029 S PIRARUNNERS 00:43:00
5 125 ARIELI  MALTA F 25 F2029 S COYOTES 00:43:02
6 168 GEOVANA DE SOUZA ALVES F 24 F2029 S STUDIO ATLETICA 00:43:44
7 269 GABRIELA S DUTRA F 23 F2029 S 00:49:23

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 181 JESSICA MARQUES DA ROCHA F 31 F3039 S ACAR / CLUBE DE 
CORRIDA LUCAS 

CORREIA

00:33:12

2 223 PATRICIA DE LIMA F 30 F3039 S 00:34:59
3 217 NAIARA DA SILVA BRAGA F 38 F3039 S PACHECO RUNNING 00:35:31
4 175 ISABEL MAIA DOS SANTOS RODRIGUES F 36 F3039 S ATR TEAM 00:38:41
5 124 ARIANE SUE ELLEN DE ANDRADE F 39 F3039 S ATR TEAM 00:42:59
6 130 CAMILA CLAUDIA SANTANA F 34 F3039 S 00:44:57
7 152 ELIETE APARECIDA DE SOUZA F 37 F3039 S ATR TEAM 00:45:15
8 222 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA F 36 F3039 S ALCATEIA 00:46:21
9 146 EDILAINE CRISTINA SOARES GONCALVES F 33 F3039 S ACAM MURIAE 00:47:56

10 195 JULIANA MARIA DE ARAUJO F 33 F3039 S ATR TEAM 00:48:01
11 161 FERNANDA  GALVAO F 37 F3039 S CLUBE DE CORRIDA - 

LUCAS CORREA
00:48:45

12 220 OSMARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS F 32 F3039 S ACAM MURIAE 00:53:15
13 172 JESSICA SOUZA TILLI MARQUES F 33 F3039 S LET IT BEE 01:00:13

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

04/03/2024 - 14:23:06 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 198 LEIDIMAR DE SOUZA F 42 F4049 S PIRARUNNERS 00:39:25
2 224 PATRICIA GOMES WERNECK F 45 F4049 S ACAM MURIAE 00:39:35
3 156 EUCIMAR APARECIDA PEREIRA F 44 F4049 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:40:05

4 249 SILVANIA DE FREITAS SILVA F 40 F4049 S ATR TEAM 00:40:38
5 131 CARINA PEREIRA CALIXTO F 45 F4049 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:41:19

6 238 RENATA FERNANDES MARIANO F 47 F4049 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:41:41

7 256 VANILZA CARVALHO FERREIRA F 45 F4049 S ATR TEAM 00:42:38
8 255 VANDA MARIA DE ALMEIDA F 48 F4049 S NATIVOS ROCHEDO 00:43:43
9 151 ELIANA LOPES DA SILVA F 47 F4049 S ATR TEAM 00:44:59

10 112 ADRIANA RUMPLER TEIXEIRA F 40 F4049 S ALCATEIA RODEIRO 
RUNNERS

00:46:01

11 154 EMILIENE SOARES DA SILVA F 41 F4049 S CORRE ROCHEDO 00:46:53
12 248 SILVANA  RAMOS F 41 F4049 S ACAR 00:47:08
13 241 ROSEMEIRE MOURA DA COSTA F 45 F4049 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:48:01

14 202 LUCELIA DIAS RIBEIRO F 46 F4049 S DONORUNNERS 00:48:55
15 117 ANA PAULA DUTRA MORAES F 41 F4049 S 00:54:12
16 210 MARIA APARECIDA DE CASTRO SILVA F 44 F4049 S ATR TEAM 00:55:43
17 191 JOSIANE WENDT ANTUNES MAFRA F 46 F4049 S 01:00:27

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 121 ANDREA  GUEDES MARTINS F 53 F5059 S 00:41:25
2 211 MARIA REGINA DE OLIVEIRA F 50 F5059 S ATR TEAM 00:41:52
3 149 ELAINE GUALBERTO F 50 F5059 S SENA RUNNERS 00:49:57
4 183 JOANA D’ARQUE DE SOUZA DIAS F 54 F5059 S ALCATEIA RODEIRO 

RUNNERS
00:53:17

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 212 MARISTELA LIMA F 66 F6069 S A/G-2011 00:44:25

04/03/2024 - 14:23:06 MULT SPORTS EVENTOS E 
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